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Odpowiedzi na pytania Wykonawcy

Sprawa: dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
zapytania ofertowego o wartosci ponizej 30.000 euro na zasadach okre$lonych Zarzadzeniem
Dyrektora Okregowego Urzedu Miar w Poznaniu Nr 6/2019 z 10 czerwca 2019 r. w sprawie
regulaminu udzielania zamoéwien publicznych o warto$ci zamowien nie przekraczajgcych kwoty
wskazanej w art. 4 pkt. 8 ustawy - prawo zamdwien publicznych oraz regulaminu pracy komisji
przetargowej w Okregowym urzedzie Miar w Poznaniu, ktérego przedmiotem jest ,Dostawa
samochodu osobowego (segment rynku kombi van).

Okregowy Urzad Miar w Poznaniu udziela odpowiedzi na pytania otrzymane od
Wykonawcow:

Pytanie 1:

W opisie przedmiotu zamdéwienia wskazano, ze wykonawca jest zobowiqzany zaoferowac
gwarancje mechaniczng na 24 miesigce bgdz 100 00 km oraz min. 60 miesiecy na perforacje
elementow nadwozia. Natomiast zaréwno w formularzu oferty, jak i we wzorze umowy wskazano
okres 24 miesiecy gwarancji mechanicznej, 36 miesiecy na powtoke lakierniczq oraz 144 miesiqgce
na perforacje nadwozia. Prosze o wskazanie wersji oczekiwanej od wykonawcy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje od Wykonawcy na dostarczony przedmiot zamdwienia, gwarancji
mechanicznej 24 miesigce, 36 miesiecy na powtoke lakiernicza oraz 144 miesigce na perforacje
nadwozia.

Pytanie 2:

W formularzu oferty w tabeli z parametrami srodowiskowymi wskazano pole z iloscig bezptatnych
przeglgdow serwisowych w okresie gwarancji. Czy bedzie to stanowic kryterium oceny, czy tez jest
to wymaog nieobowigzkowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz wskazane w formularzu oferty w tabeli z parametrami Srodowiskowymi,
pole z iloscig bezptatnych przegladéw serwisowych w okresie gwarancji, nie stanowi kryterium
oceny.




